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Nazwa AUDAC FX3.15 Subwoofer

Cena 11 565,00 zł

Producent AUDAC

OPIS PRODUKTU

Seria FX to rodzina jedynych w swoim rodzaju, a przy tym uniwersalnych zestawów głośnikowych.

Łącząc głośnik niskotonowy FX1.18 z 3-drożnym , aktywnym zestawem FX3.15, uzyskuje się ten

prawdziwie prawdziwie modularny system, dający się rozbudowywać i dostosowywać do każdego

zastosowania wymagającego mocnego, czystego dźwięku wysokiej jakości. Powierzchnie tej

zoptymalizowanej przestrzennie konstrukcji są pokryte odpornym na warunki atmosferyczne i

zarysowania lakierem strukturalnym DuraCoat. Obudowa zestawu jest wyposażona łącznie w osiem

uchwytów transportowych, ułatwiających jego przenoszenie i instalację. Zintegrowana metalowa rama

montażowa została zaprojektowana z myślą o łatwej i bezpiecznej instalacji i łączeniu z innymi takimi

głośnikami. FX3.15 to wysokowydajny, trójdrożny zestaw głośnikowy tonów wysokich, średnich i

średnioniskich, należący do systemu FX – rodziny unikalnych i wszechstronnych zestawów głośnikowych.

W jego trójdrożnej obudowie zamknięto 15-calowy przetwornik średnioniskotonowy w konstrukcji

tubowej, 6-calowy przetwornik średniotonowy oraz wykonany z PEEK (polieteroeteroketonu)

przetwornik kompresyjny o średnicy 1,75". Cały ten system charakteryzuje się mocą RMS 750 W i mocą

maksymalną 1500 W, na którą składa się 500 W mocy RMS sekcji średnioniskotonowej, 200 W RMS

sekcji średniotonowej oraz 50 W mocy RMS przetwornika kompresyjnego. Obudowa tubowa o kącie

pokrycia 90° x 40° obejmująca przetworniki wysokiej oraz średniej częstotliwości daje się obracać, dając

projektantowi nagłośnienia pełną elastyczność w wyborze kierunku emisji tych tonów zarówno w

płaszczyźnie pionowej, jak i poziomej. Ten system wymaga podłączenia wzmocnionego sygnału z

odrębnych wzmacniaczy dla każdej sekcji z osobna. Każda sekcja oferuje dwa 8-pinowe złącza

głośnikowe w standardzie SpeakOn, dające możliwość łańcuchowego połączenia wielu identycznych

głośników w ramach jednego systemu.

Najważniejsze cechy:

• Powłoka strukturalna DuraCoat™• Klasa szczelności IP55• Wysokowydajny, trójdrożny zestaw

głośnikowy• Obracana obudowa tubowa z propagacją 90° x 40°• Wbudowane uchwyty transportowe na



obu bokach• Zintegrowana metalowa rama montażowa• Wysokiej jakości sklejka o gr. 18 mm

Zastosowania:

• Występy na żywo• Obiekty koncertowe• Kluby, dyskoteki• Imprezy• Obiekty sportowe
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